CAFER ÇELEBİ, Molla

(ö. 978/ 1570)

Şeyhülis lam
Sun'ullah Efendi'nin babası ve

Kanuni Sultan Süleyman devrinin
tanınmış a limi.

_j

İskHip 'te dünyaya geldi. Babası. Şey
hülislam Ebüssuüd Efendi'nin amcası

Nebi Efendi ' dir.